4+
:2;Oatr-

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

Estado do Paraná

PORTARIA N.° 04/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 37, inciso li, da

Constituição Federal, o Artigo 19, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, o Artigo 31, II, "a",

do Regimento Interno, e a Lei 865/2017

RESOLVE

Art. 1.0  - Nomear, a partir de 07 de Fevereiro de 2022, BRUNO GONÇALVES DA

SILVA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n.° 009.563.539-40, portador da cédula

de identidade RG n.° 9.520.058-3/PR, para o Cargo em Comissão de Assessor de

Gabinete da Presidência, símbolo CCPL3.

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 07 de Fevereiro de 2022.

3pic,a
ÉLCIO WSZOLEPgejjáC

Presidente

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão N9   39   Página.

Data-   D Ágan

	00000001